平成20年7月8日

ＮＡＳチーム納涼会のご案内

横須賀三浦放射線技師会

原子力災害特別派遣チーム

代表 宮村聖也

 拝啓 うっとうしい季節を迎えましたが、皆様ますますご

繁栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび定例ＮＡＳチーム納涼会を開催致しますの

で、何卒御出席下さいますようご案内申し上げます。皆様の

ご参加をお待ちしております。

 納涼会に関してのお問い合わせは、事務局濱田までメール

（ymart001@ymart.jp）、または被ばく医療担当理事大石（横

須賀共済病院中央放射線科）まで、お気軽にお願い致します。

略式ながら書中にてご案内まで。

敬具

記

 １ 日時 ８月１日（金）１９時より

 ２ 会場 さくら水産（横須賀中央）

 ３ 会費 ３０００円

以上